
様

： 令和 2年 10月  23日(金)　17：50～

： 17:30 ～

： 17:50 ～ 18:20 １限  授業参観

18:20 ～ 18:40 （給食）

18:40 ～ 19:10 ２限  授業参観

19:20 ～ 保護者懇談（クラス別）

※自動車での来校はご遠慮ください。

　　　年　 　　組　     　番　　生徒名

　保護者名

 （いずれかを        　で囲んでください）

保護者懇談に 出席します ・ 欠席します

令 和 2 年 10 月 5 日

　保護者 様

大 阪 府 立 堺 工 科 高 等 学 校

定 時 制 准 校 長 平 田 眞 二

令和 2年度　授業参観のご案内

◆下の参加票に出席・欠席についてご記入の上､クラス担任にご提出をお願いいたします。.

　秋冷の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は本校定時制教育にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。

　さて、令和２年度の授業参観を下記のとおり開催いたします。また、授業参観後にク
ラス担任との保護者懇談を予定しております。
　ご多用の折とは存じますが､是非ご出席いただきますようご案内いたします。.
　なお、短時間の授業参観、あるいは保護者懇談のみの出席でも結構ですので、何卒よ
ろしく
お願いいたします。.

記

（　　　　き　　　　　り　　　　　と　　　　　り　　　　）

参　加　票

※懇談の時間については、各クラス担任とご相談ください。

日　時

受　付  正面玄関（正門からお入り下さい）

時　程


